

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Kolektor A9 Ďáblice	JKSO	
		EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		12. 12. 2023	
		CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 0,00
2	Montáž 126 155,76	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Provozní vlivy 0,00
5	"M" Dodávky 6 269,16			17	Jiné VRN 0,00
6	Montáž 43 793,52			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (ř. 1-6) 176 218,44	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH 176 218,44																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 15%;">DPH</th> <th style="width: 10%;">%</th> <th style="width: 25%;">Základ daně</th> <th style="width: 50%;">DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>176 218,44</td> <td>37 005,87</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td>213 224,31</td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	176 218,44	37 005,87	Cena s DPH			213 224,31
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	176 218,44	37 005,87														
Cena s DPH			213 224,31														
	E Přípočty a odpočty																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td style="width: 80%;">Dodá zadavatel</td> <td style="width: 20%; text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

ROZPOČET

Stavba: Kolektor A9 Ďáblice

Objekt: vícepráce 01

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 12. 12. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 110 104,13

1 Zemní práce 57 178,92

1	122211101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	15,000	1 060,00	15 900,00	URS
2	122251502	Odkopávky a prokopávky zapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	0,000	0,00	0,00	URS
3	151101301	Zřízení rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m	m3	38,259	58,57	2 240,83	SOD
4	151101311	Odstranění rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m	m3	38,259	13,42	513,44	SOD
5	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	15,000	138,00	2 070,00	URS
6	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m	m3	15,000	127,00	1 905,00	URS
7	162651112	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	15,000	163,80	2 457,00	SOD
8	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	22,500	1 426,34	32 092,65	SOD

2 Zakládání 8 905,12

9	274322511	Základové pasy ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	1,260	4 116,22	5 186,44	SOD
10	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	8,400	371,11	3 117,32	SOD
11	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	8,400	71,59	601,36	SOD

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 20 480,63

12	919735123	Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 100 do 150 mm	m	11,200	290,00	3 248,00	URS
13	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	2,000	4 000,00	8 000,00	URS
14	963051113	Bourání ŽB stropů deskových tl přes 80 mm	m3	2,646	3 489,28	9 232,63	SOD

997 Přesun sutě 21 968,08

15	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	10,350	265,08	2 743,58	SOD
16	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	196,650	11,55	2 271,31	SOD
17	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	10,350	1 637,99	16 953,20	SOD

998 Přesun hmot 1 571,38

18	998253010	Přesun hmot pro montované ŽB kolektory a kanály	t	2,795	197,50	552,01	SOD
19	998253092	Příplatek k přesunu hmot pro montované kolektory a kanály za přesun do 1000 m	t	2,795	364,71	1 019,36	SOD

M Práce a dodávky M 50 062,68

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

21-M Elektromontáže 50 062,68

20	210104001	Montáž těsnicí vložky potrubí pro vývrt/pažnici DN 100 trubky nebo kabely d 2x32	kus	1,000	275,00	275,00	URS
21	48487030	vložka těsnicí nedělená, pro 2 potrubí pažnice/vývrt DN 100, potrubí d 2X32	kus	1,000	1 630,00	1 630,00	URS
22	210220005	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek	m	38,600	198,77	7 672,52	SOD
23	35442062	pás zemnicí 30x4mm FeZn	kg	36,670	47,58	1 744,76	SOD
24	35441859R	držák jímače a ochranné trubky s vrutem - 300mm, FeZn	kus	8,000	94,00	752,00	URS
25	35431027	svorka uzemnění FeZn křížová diagonální	kus	8,000	37,30	298,40	URS
26	210220361	Montáž tyčí zemnicích délky do 2 m s připojením na svodové nebo uzemňovací vedení	kus	2,000	722,00	1 444,00	URS
27	35442090	tyč zemnicí 2m FeZn	kus	2,000	712,00	1 424,00	URS
28	210-R.pol.01	Přeložení kabelů 3kus+ chránička +2x spojka	m	8,000	4 251,00	34 008,00	nabídka dodavatele
29	220260025	Montáž krabice typu KO, KP, KR, KT pod omítku s vysekáním lůžka	kus	1,000	394,00	394,00	URS
30	RMAT0001	krabice určená pro rozvody s napětím do 400V	kus	1,000	420,00	420,00	nabídka dodavatele

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 16 051,63

31	030001000	Zařízení staveniště	%	1 601,668	2,00	3 203,34	SOD
32	044002000	Revize	měře ní	1,000	6 441,62	6 441,62	SOD
33	060001000	Územní vlivy	%	1 601,668	1,00	1 601,67	SOD
34	070001000	Provozní vlivy	l	1 601,668	3,00	4 805,00	SOD

Celkem

176 218,44